Editais	63
70ª Zona Eleitoral	
Decisões	
98ª Zona Eleitoral	
Intimação	
Intimação	
Editoio	CO

Tribunal Regional Eleitoral do Maranhão

PRESIDÊNCIA

Atos da Presidência

Atos

AVISOS DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO n.º 32/2019. Protocolo PAD nº 1577/2019—TRE/MA. Objeto: Prestação de garantia HP com suporte a hardware e software, com cobertura de peças e partes originais Hewlett-Packard, mão-de-obra e atendimento onsite. Contratado: HEWLETT-PACKARD BRASIL LTDA. Valor Estimado de R\$ 130.444,02 (cento e trinta mil quatrocentos e quarenta e quatro reais e dois centavos). Fundamento Legal: Art. 25, I da Lei 8.666/93 e alterações posteriores. Data: 02/05/2019. Ratificação: DES. CLEONES CARVALHO CUNHA, Presidente do TRE/MA.

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO n.º 33/2019. Protocolo PAD nº 1838/2019—TRE/MA. Objeto: Aquisição de dois módulos de potência 30kVA/30kW, tensão de entrada 380V, tensão de saída 380V, frequência 60Hz do nobreak Liebert 40 KVA. Contratado: VERTIV TECNOLOGIA DO BRASIL LTDA. Valor Estimado de R\$ 72.760,94 (setenta e dois mil, setecentos e sessenta reais e noventa e quatro reais). Fundamento Legal: Art. 25, I da Lei 8.666/93 e alterações posteriores. Data: 03/05/2019. Ratificação: DES. CLEONES CARVALHO CUNHA, Presidente do TRE/MA.

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO n.º 34/2019. Protocolo PAD nº 4156/2019—TRE/MA. Objeto: Contratação do acesso ao Portal SOLLICITA, que consiste numa plataforma eletrônica de pesquisa, capacitação, orientação e atualização diária de informações sobre Licitações e Contratos. Contratado: EDITORA NEGÓCIOS PÚBLICOS DO BRASIL LTDA. Valor Estimado de R\$ 6.697,90 (seis mil, seiscentos e noventa e sete reais e noventa centavos). Fundamento Legal: Art. 25, I da Lei 8.666/93 e alterações posteriores. Data: 03/05/2019. Ratificação: DES. CLEONES CARVALHO CUNHA, Presidente do TRE/MA.

DIRETORIA-GERAL

(NÃO HÁ PUBLICAÇÕES NESTA DATA)

CORREGEDORIA ELEITORAL

Atos do Corregedor

Portarias

PORTARIA № 303/2019-CRE

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MARANHÃO

CORREGEDORIA REGIONAL ELEITORAL DO MARANHÃO